

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору

- | | |
|---|---|
| 1. Найменування замовника: | СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ХАРКІВЗЕЛЕНБУД"
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ |
| 2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: | 03362152 |
| 3. Місцезнаходження замовника: | 61145, Україна, Харківська обл. обл., Харків,
Харківська обл., місто Харків, ВУЛИЦЯ
КЛОЧКІВСЬКА, будинок 195-А |
| 4. Номер процедури закупівлі в
електронній системі закупівель: | UA-2017-06-16-001204-a |
| 5. Номер договору про закупівлю: | 272 |
| 6. Дата укладення договору: | 14 серпня 2017 00:00 |
| 7. Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім'я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким укладено
договір про закупівлю: | ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ЗАПОРІЗЬКА
ТРЕЙДИНГОВА КОМПАНІЯ" |
| 8. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
учасника, з яким укладено договір про
закупівлю: | 40850156 |
| 9. Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю, номер телефону: | 69035, Україна, Запорізька обл., місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ ВОЛГОГРАДСЬКА, будинок
26А, приміщення 151, тел.: +380612142141 |
| 10. Дата внесення змін до договору: | 28 серпня 2017 00:00 |
| 11. Випадки для внесення змін до істотних
умов договору згідно з частиною
четвертою статті 36 Закону України «Про
публічні закупівлі»: | Пункт 2 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі" |

12. Опис змін, що внесені до істотних умов договору (Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг після внесення змін):

1. Пункт 4.4. Договору про закупівлю товарів № 272 від 14.08.2017 року викласти в наступній редакції:

4.4. Загальна сума цього Договору складає 9 386 828,80 грн. (Дев`ять мільйонів триста вісімдесят шість тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 80 копійок), в т.ч. ПДВ (20%) - 1 564 471,47 грн.

2. Додаток № 1 «СПЕЦІФІКАЦІЯ» до Договору про закупівлю товарів № 272 від 14.08.2017 року викласти в наступній редакції:

**№ п/п Найменування Оддиниця виміру Кількість
Ціна за оддиницю з ПДВ, грн. Сума усього з ПДВ,
грн.**

1 2 3 4 5 6

1. Бензин А-95 л. 50 000 26,40 1 320 000,00

2 Бензин А-92 л. 200 19,08 3 816,00

3 Бензин А-92 л. 1000 20,94 20 940,00

4 Бензин А-92 л. 206 490 22,98 4 745 140,20

5 Дизельне пальне л. 200 18,02 3 604,00

6 Дизельне пальне л. 300 19,80 5 940,00

7 Дизельне пальне л. 124 005 21,72 2 693 388,60

8 Скраплений газ л. 50 000 11,88 594 000,00

Всього з ПДВ: 9 386 828,80

Сума ПДВ: 1 564 471,47

ВСЬОГО: 9 386 828,80 грн. (Дев`ять мільйонів триста вісімдесят шість тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 80 копійок), в т.ч. ПДВ (20%) - 1 564 471,47 грн.

13. Номер додаткової угоди:

272